
UCHWAŁA NR XV/135/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) - 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/103/2019 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Wałeckiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6859; z 2020 r. 
poz. 1315, poz. 1792) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 2 292 360 zł;”; 

2) po pkt 2 dodaje się pkt 3: 

„3) pokrycie deficytu budżetowego związanego z wydatkami majątkowymi - 4 299 850 zł.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8 pkt 1, 2 i 3 do wysokości kwot w nich określonych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

Id: FBE0247D-434E-4E44-9C91-202F7162EAA3. Podpisany Strona 1




